
Odsávací systémy - mobilní

 
KEMPER spol. s r.o. | Pyšelská 393 | 257 21 Poříčí nad Sázavou | ph. +420 317 798-000 | mail@kemper.cz | www.kemper.eu

Čistička vzduchu AirCO2NTROL
Obj.č.: 390 701

Technické údaje
Filtr

Filtrační stupně 2

Filtrační metoda Jednorázový filtr

Filtrační plocha 20 m²

Typ filtru Filtrační kazeta

Stupeň odlučivosti > 99.99 %

Třída filtru HEPA-filtr H14

Další filtr ePM1, 50 % (F7)

Základní údaje

Objemový proud vzduchu 
(max.)

1500 m³/h

Objemový proud vzduchu 
(min.)

300 m³/h

Rozměry (Š x V x T) 793 x 836 x 1660 mm

Hmotnost 148 kg

Výkon motoru 0.75 kW

Napěťová soustava 1 x 230 V / 50 Hz

Příkon ve wattech na m³/h 0,3 W/m³/h

Jmenovitý proud 6 A

Hladina hluku při 1.200 m³/h 49 dB(A)

Senzorika Detekce přítomnosti

Oblast použití
• Školy, školky a veřejné prostory a zařízení

• Hotely a penziony

• Bistra, restaurace, bary a kavárny

• Sportovní a volnočasová zařízení

• Ordinace lékařů a nemocnice

• Služby, samostatné obchody a živnosti

Přednosti
• Automatické ZAP/VYP díky rozpoznání přítomnosti

• Tichý nepřetržitý provoz díky snížené hladině hluku

• Oddělená kontrola filtru pro předfiltr a hlavní filtr 
pro maximální životnost a požadovanou výměnu

• Filtr XXL HEPA-H14 garantuje bezpečnou separaci 
aerosolů, virů a bakterií

• Snadná mobilita díky stabilním vodicím kolečkům. 
Plug & Play - předmontováno

• Konstantní regulace objemového proudu vzduchu 
nezávislá na nasycení filtru

• Ochrana před nežádoucí manipulací díky 
bezpečnostním zámkům na údržbových klapkách

• Šestinásobná výměna vzduchu za hodinu v 
prostorech až do 100 m² resp. o velikosti 250 m³

Charakteristika
• Sací otvor 360 Grad

• Detekce přítomnosti

• HEPA-Filtr H14 s předfiltrem F7

• Vodící kolečka

• Objemový proud vzduchu mezi 
300 m³/h – 1500 m³/h

• Hladina hluku při 1.200 m³/h 49 dB(A)

• Uzamykatelná klapka údržby


